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Warszawa, dnia 13.05.2021 r.

BZzp.261.14.2021
Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup subskrypcji usługi Microsoft 365 E3 oraz usług wdrożenia platformy usługowej Microsoft 365 E3, nr referencyjny: BZzp.261.14.2021.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje pytania 
i odpowiedzi:

Pytanie 1:
Dotyczy SWZ, Informacja o warunkach udziału w postępowaniu, pkt 2 - zadanie II, podpunkt 2:

Posiada specjalizacje minimum Gold lub Platinum firmy Microsoft lub firmy równoważnej w następujących obszarach:

Application Development lub równoważny 

obszar; Cloud Platform lub równoważny 

obszar; Cloud Productivity lub równoważny 

obszar; Collaboration and Content lub równoważny

 obszar; Communications lub równoważny

obszar; Datacenter lub równoważny

obszar; Messaging lub równoważny 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do udziału w części II Oferenta, który posiada spośród wymienionych co najmniej 3 specjalizacje Gold i jedną specjalizację Silver. Jeżeli tak, prosimy o odpowiednią modyfikację treści Istotnych Postanowień Umowy w §2 ust. 6 pkt 1.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ, jednocześnie informując że jest wielu potencjalnych Wykonawców na rynku którzy posiadają niezbędne certyfikaty.
Pytanie 2:
Dotyczy SWZ, Informacja o warunkach udziału w postępowaniu, pkt 2 - zadanie I podpunkt 2, Dla zadania I: Wykaże, że posiada ważny status LSP (Licensing Solution Providers) i jest wskazany na stronie:https://www.microsoft.com/pl-pl/dlapartnerow/kontakty-dystrybucja.aspx (w przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego: posiadanie autoryzacji producenta do sprzedaży dla rozwiązania równoważnego).
Zwracamy się z prośba o modyfikację treści SWZ (opisu przedmiotu zamówienia dla usług w części I), w taki sposób by zapis umożliwiał Wykonawcy zaoferowanie Zamawiającemu zakup subskrypcji w ramach równoważnego programu sprzedaży - Microsoft Cloud Service Provider (dalej: CSP). Skorzystanie z tego programu zamówień pozwoli Zamawiającemu na rozszerzenie grona Wykonawców, którzy posiadają doświadczenie i możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia, skorzystanie z korzystniejszych rabatów dostępnych w programie CSP, a co za tym idzie umożliwienie Zamawiającemu dokonania oszczędności w środkach przeznaczonych na realizację Umowy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację zacytowanego wyżej fragmentu dla części 2 lit. a). Proponujemy zapis w brzmieniu: “Wykaże, że posiada ważny status LSP (Licensing Solution Providers) i jest wskazany na stronie: https://www.microsoft.com/pl-pl/dlapartnerow/kontakty-dystrybucja.aspx lub CSP (Microsoft Cloud Service Provider) i posiada wystawiony przez producenta certyfikat poświadczający status partnerstwa (w przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego: posiadanie autoryzacji producenta do sprzedaży dla rozwiązania równoważnego).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że  nie dopuszcza zaoferowania subskrypcji w modelu CSP, ze względu na konieczność zapewnienia dostępu administracyjnego do tenanta dla Wykonawcy. Mając taki dostęp Wykonawca będzie miał min podgląd wszystkich użytkowników Zamawiającego, będzie mógł ich np. usunąć a także podpiąć i odpiąć subskrypcje. Kolejnym argumentem jest możliwość skorzystania z prawa dual rights dla licencji serwerowych. Zamawiający decydując się na przejście do chmury, musi być przygotowany do ewentualnego powrotu do rozwiązań tzw. "on premise". W interesie Zamawiającego jest zapewnienie takiej możliwości bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów. Wg wiedzy Zamawiającego subskrypcje w modelu CSP nie posiadają prawa instalacji rozwiązań serwerowych np. Exchange, Sharepoint.

Pytanie nr 3:
Dotyczy Istotnych postanowień umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przewidzenie w Umowie załącznika, stanowiącego klauzulę informacyjną Wykonawcy dla osób uczestniczących w zawieraniu i realizacji Umowy. Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę, prosimy o wskazanie wśród załączników do umowy załącznika "Klauzula informacyjna Wykonawcy”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dołączenie do umowy załącznika zawierającego klauzulę informacyjną Wykonawcy dotyczącą przetwarzania danych osobowych, stanowiącego integralną część umowy.
Pytanie 4:
Dotyczy zał. 8 do SWZ dla zadania nr 2 (punkt 5 i 6 – instalacja Teams/pakietu O365): Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy narzędzie do automatycznego przeprowadzenia deploymentu pakietu Office z licencji M365 E3/Microsoft Teams? Jeśli tak, jakie jest to narzędzie?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wybór narzędzia do automatycznego deploymentu pakietu Office jest po stronie Wykonawcy. Na chwilę obecną Zamawiający nie posiada wdrożonego takiego narzędzia. 

